Clave Prod/Serv Codigo Cantidad Descripción Uni.SAT Unidad Valor Unitario Impuestos Descuento Importe

80141628 01 1.00 Comisiones E48 Servicio $15,000.00 002 IVA

$2,400.00 Tasa: 0.16

002 IVA

$1,600.01 Tasa:

0.106667

001 ISR

$187.50 Tasa: 0.0125

- $15,000.00

Total con letra Total

(QUINCE MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 50/100 MXN) SUBTOTAL $15,000.00
Impuestos Trasladados

002 16% $2,400.00
Impuestos Retenidos

002 0.106667% $1,600.00
001 0.0125 $187.50
TOTAL $15,612.50

Cadena Original del complemento de certificación digital del